Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 783r

Sydyk tymczasowy massy upadłości Moszka Dawida Jonisza, Stosownie do art. 492 K. Kandl. i na mocy decyzji Sędziego-Komisarza z d. 1 (13) Maja 1890 r., podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 10 (22) Maja r. b., o godzinie 8-ej rano i dni następnym w sklepie mieszkanu upadłego, przy ulicy Franciszkańskiej, w domu pod № 26, będzie się nowo sprzedaż publiczna majątku tegoż upadłego, jakoto różnego rodzaju skóry i dobytych przedmiotów. Zaliczywane sumy mają być wpłacone natychmiast gotówką; nabyte zaś przedmioty winny być zaraz nabierane.—Warszawa 2 (14) Maja 1890 r. Sydyk Tymczasowy Leopold Swiderski. Adwokat przysięgły.

RYBY. W dobrach Garbów są do sprzedania ryby ze spustu stawów w r. 1890 i na przyszłe 6 lat.— Administracja dóbr Garbów p. Nałęczów. 640

Lombard Prywatny przy ulicy Fajnskiej № 51, zawiadamia, że w dniu 7 (19) Maja r. b.

— Tamże do odebrania papiery po Adwokacie Przysięgłym Wygonowim. 689

MAGASIN FRANÇAIS,

róg Krakowskiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej (Stara Poczta), poleca Szanownej Publiczności wielki wybór
Ubiorów męzkich i dzieciennych na sezon wiosenny i letni.
po cenach niskich stałych. 790R

TEATR WIELKI.

W Czwartek, dnia 3 (15) Maja 1890 r.

Drugi WYSTĘP GOŚCINNY

LILIPUTÓW

Z nową wystawą, dekoracjami, kostjumami i rekwizytami,
po raz trzeci

„UCZEŃ CZARNOKSIĘŻNIKA”

(DER ZAUBERLEHRLING).

Wielka férie ze śpiewkami w 4-eh aktach (9 obrazach)

ROBERTA BREMENBACHA.

Ceny zwykłe.

Spisozadź biletów odbywa się codziennie w Kasie Teatru Wielkiego.